
                                                      Uchwała Nr II/4/14 
                                                      Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
  
 

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2014 roku 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co 

następuje: 

 

              §1.   Przyjmuje się informację Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2014 r. zamykającą się kwotami: 

 

1. Dochody: 

- plan                                                                -       12 833 344,26 zł    

- wykonanie                                                       -       6 741 399,81 zł 

 

z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

- plan   -  10 471 602,26 zł 

- wykonanie -   5 610 655,11 zł  

w tym:  

      a) dotacje na zadania zlecone 

 - plan  - 1 475 440,26 zł  

 - wykonanie -    718 724,48 zł  

 

2) Dochody majątkowe 

 - plan  -             2 361 742,00 zł  

 - wykonanie  -             1 130 744,70 zł. 

 

 

 

 



 2

2. Wydatki: 

- plan                                                                -    12 833 344,26 zł 

- wykonanie                                                      -       7 504 701,16 zł  

 w tym: 

     1) Wydatki bieżące: 

- plan   -  10 997 304,26 zł 

     - wykonanie -  5 879 712,15 zł 

w tym:  

      a) wydatki na zadania zlecone: 

 - plan  - 1 475 440,26 zł 

 - wykonanie -    703 812,65 zł 

2) Wydatki majątkowe 

 - plan  -         1 836 040,00 zł 

 - wykonanie  -         1 624 989,01 zł. 

 

 3. Budżet zamknął się deficytem w kwocie -  763 301,35 zł  pokrytym pożyczką 

 4.Przychody i rozchody budżetu gminy: 

 a) przychody: 

 - plan          -             28 905 283,00 zł 

 - wykonanie   -           1 187 000,00 zł 

b) rozchody              

 - plan              -        28 905 283 00 zł 

 - wykonanie    -            266 666,68 zł    

         

          5. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

 - dochody    -      13 165,00 zł 

 - wydatki    -       13 165,00 zł  

 

         6. Dotacje 

          1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

w tm: 

  dotacja podmiotowa 

 - plan   - 186 297,00 zł 

 - wykonanie  - 102 100,00 zł 



 3

 7. Informacja o dochodach budżetu  pozyskanych na podstawie odrębnych ustaw : 

 

  - plan              -           366 269,00 zł 

             - wykonanie     -         153 271,36 zł 

 

        §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Roman Bany  

 


